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We rozdzielnika

Wryjadnienia do STWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 207 000 euro na dostawe soczewek
wewngtrzgatkowych oraz materialéw stosowanych w chirurgii okulistycznej dla potrzeb
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-55/2015

W zwiazku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zaméwien Publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmic wyjasniamy:

1. Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o przesunigcie terminu sktadania ofert o min, 2 dni, ze wzgledu
na przerwe swiateczna?

Odpowiedz: Zamawiajacy ustalil termin skladania ofert ma 31 grudnia 2015 roku, godzina

10:00.

2. Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiajacy wymaga by soczewka posiadata po 2 otwory w kazdym
haptenie?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym

Zamawiajacy umiesci modyfikacj¢ SIWZ na swojej stronie internetowej.

3. Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiajacy dopusci soczewke wewnatrzgatkows o érednicy catk. 12,0mm?
Odpowiedi: Zgodnie z STWZ.

4. Czy w Pakiecie nr 8 Zamawiajacy dopusei hialuronain sodu o pojemnosei 1,1 ml?
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ,

5. Czy w Pakiecie nr 9 Zamawiajgcy dopuscei blekit trypanu o pojemnosci 1,0ml ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

6. Poniewaz rozstrzygajacym kryterium oceny ofert jest cena, prosimy o zmniejszenie ilosci
wymaganych probek do 1 szt., zgodno$¢ z wymogami SIWZ Zamawiajacy bedzie mégt sprawdzié
na podstawie dotaczonego do oferty katalogu.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ,
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